

Załącznik
do uchwały Nr VII/46/07
Rady Miejskiej Białogardu
z dnia 28 lutego 2007 r.

Termin	Tematyka posiedzenia	Uwagi
I kwartał		
VI sesja 24 stycznia	<p>Przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007.</p> <p>Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2007.</p> <p>Przyjęcie budżetu Miasta na rok 2007.</p>	
VII sesja 28 luty	<p>Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2007.</p> <p>Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2007.</p>	
VIII sesja 28 marca	<p>Przyjęcie programu działania Rady Miejskiej V kadencji 2006-2010.</p> <p>Przyjęcie Miejskiego Programu Pomocy Społecznej na 2007 rok.</p> <p>Analiza działalności miejskich jednostek organizacyjnych, spółek miejskich za rok 2006 oraz plan i zamierzenia na rok 2007.</p> <p>Analiza ruchu drogowego w mieście.</p> <p>Przyjęcie ogólnie - miejskiego kalendarza imprez kulturalnych i sportowych - organizowanych przez instytucje Miasta, finansowanych lub dofinansowywanych przez Miasto na rok 2007.</p> <p>Wręczenie nagród białogardzkim twórcom kultury.</p> <p>Przedstawienie informacji o współpracy Miasta BIAŁOGARD z miastami partnerskimi oraz organizacjami do których przynależy Miasto.</p> <p>Rozpatrywanie i przyjęcie projektów uchwał.</p>	
		zadanie ciągle

<p>II kwartał</p> <p>IX sesja 25 kwietnia</p> <p>X sesja 30 maja</p> <p>XI sesja 20 czerwca</p> <p>XII sesja 27 czerwca</p>	<p>Rozpatrywanie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2006 oraz podjęcie uchwały w sprawie wniosku absolutoryjnego. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta.</p> <p>Przedstawienie informacji dotyczącej przygotowań do organizacji turnieju „Bitwa o krowę” oraz przygotowań do „Dni Białogardu”.</p> <p>Przyjęcie zmian Statutu Miasta Białogard.</p> <p>Nagrodzenie uczniów za osiągnięcia w nauce i sporcie za rok szkolny 2006/2007. Analiza nauczania indywidualnego i możliwości tworzenia klas zintegrowanych.</p> <p>Rozpatrywanie i przyjęcie projektów uchwał.</p> <p>Przerwa urlopową w miesiącu lipcu.</p>	<p>zadanie ciągle</p>
<p>III kwartał</p> <p>XIII sesja 29 sierpnia</p>	<p>Omówienie przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2007/2008.</p> <p>Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Białogard za I półrocze 2007 roku.</p> <p>Analiza realizacji Strategii Rozwoju Miasta Białogardu.</p> <p>Powołanie Komisji do opracowania Kodeksu etyki.</p> <p>Rozpatrywanie i przyjęcie projektów uchwał.</p>	<p>zadanie ciągle</p>

IV kwartał		
XIV sesja 26 września	<p>Analiza sposobu zagospodarowania odpadów na terenie miasta Białogardu oraz przyjęcie wytycznych na przyszłość.</p> <p>Analiza inwentaryzacji szamb w mieście.</p>	
XV sesja 31 października	Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2006-2008.	
XVI sesja 28 listopada	Analiza realizacji inwestycji na terenie Miasta.	
XVII sesja 19 grudnia	<p>Analiza projektu budżetu Miasta na rok 2008.</p> <p>Podsumowanie działalności Rady Miejskiej Białogardu V kadencji w 2007 roku.</p> <p>Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2008.</p> <p>Przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2008.</p> <p>Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2008</p> <p>Rozpatrywanie i przyjęcie projektów uchwał.</p>	zadanie ciągle

Tematyka stała (ciągła):

1. Informacja Burmistrza Miasta z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej Białogardu.
2. Rozpatrywanie i przyjęcie projektów uchwał.

**Przewodniczący Rady Miejskiej:
Andrzej Świrko**